

Årsredovisning
för
SEBAS Aktiebolag
556747-0165

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Holmqvist, Styrelseledamot
2023-11-29

Styrelsen för SEBAS Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagen bedriver försäljning av konsult-tjänster inom områdena organisationsutveckling, utvärdering,
verksamhetsplanering, ekonomisk analys och personalutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 306	1 388	1 267	1 651
Resultat efter finansiella poster	496	157	333	242
Soliditet (%)	59,5	61,9	51,7	33,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	336 527	117 919	554 446
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		117 919	-117 919	0
Årets resultat			293 154	293 154
Belopp vid årets utgång	100 000	454 446	293 154	847 600

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	454 446
årets vinst	293 154
	747 600
disponeras så att i ny räkning överföres	747 600
	747 600

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 305 796	1 387 814
Övriga rörelseintäkter		0	187 486
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 305 796	1 575 300
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 819	-500 683
Övriga externa kostnader		-302 743	-309 647
Personalkostnader	3	-440 619	-514 041
Summa rörelsekostnader		-746 181	-1 324 371
Rörelseresultat		559 615	250 929
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 903	-94 332
Summa finansiella poster		-63 838	-94 332
Resultat efter finansiella poster		495 777	156 597
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-125 231	0
Summa bokslutsdispositioner		-125 231	0
Resultat före skatt		370 546	156 597
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 392	-38 678
Årets resultat		293 154	117 919

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

27 000

27 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

27 000

27 000

Summa anläggningstillgångar

27 000

27 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

961 632

802 257

Övriga fordringar

557 996

31 488

Summa kortfristiga fordringar

1 519 628

833 745

Kassa och bank

Kassa och bank

45 413

35 183

Summa kassa och bank

45 413

35 183

Summa omsättningstillgångar

1 565 041

868 928

SUMMA TILLGÅNGAR

1 592 041

895 928

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		454 446	336 527
Årets resultat		293 154	117 919
Summa fritt eget kapital		747 600	454 446
Summa eget kapital		847 600	554 446
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		125 231	0
Summa obeskattade reserver		125 231	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		37 442	37 442
Summa långfristiga skulder		37 442	37 442
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		171 361	113 710
Leverantörsskulder		30 391	19 552
Skatteskulder		77 392	30 633
Övriga skulder		292 624	130 145
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		581 768	304 040
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 592 041	895 928

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det mycket svårt att kvantifiera framtida påverkan på verksamheten.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Kapitalförsäkring

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	27 000	27 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 000	27 000
Utgående redovisat värde	27 000	27 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-11-29

Maria Holmqvist
Maria Holmqvist